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Tiempos

: CAMPEONATO CANARIAS CRI 2018-11 CONTRARELOJ LA CUEVITA

Diferencia

Fecha
Clase de la prueba
Distancia
Cls Dor
1 7
2 12
3 100
4 30
5 98
6 29
7 26
8 173
9 111
10 171
11 420
12 28
13 174
14 423
15 459
16 24
17 116
18 119
19 32
20 113
21 35
22 369
23 84
24 422
25 178
26 466
27 371
28 176
29 172
30 112
31 60
32 86
33 83
34 114
35 120
36 33
37 64
38 378
39 469
40 377
41 177
42 213
43 372
44 216
45 461
46 465
47 179

- 13 Kms - Promed : 23.05 Kms/h.
Apellido,Nombre Categ Publicidad
MESA, JUAN ELITE BIKRONOS
RIVERO,BLAS ARTURO ELITE RIUTEAM
GUERRA, BRIAN MA-30 C.D.ORBA OROTAVA
GONZALEZ ,ALEJANDRO SUB23 TALAVERA
VEGA, TANAUSU MA-30 C.C. BLUE POWER
PEREZ ,ESTEBAN JOSE ELITE CIPRES
MAGDALENA , EDGAR ELITE TALAVERA
TRAVIESO,MANUEL GUZM MA-40 FREE MOTION CANNONDALE
RODRIGUEZ , TENARO MA-30 TEAMARELEVOS
ZAMORA,ANTONIO JOSE MA-40 C.D.ORBA OROTAVA
RODRIGUEZ ,PABLO CAD-1 RIUTEAM
LEON, ADAN ELITE RIUTEAM
HERNANDEZ , IGNACIO MA-40 DBICIS GALDAR
MORENO, SAMUEL CAD-2 C.D. ALPE BIKE
SANTANA, JUAN RAMON MA-50 1RUENE
DELGADO, YERAY ELITE C.D.ORBA OROTAVA
ASCANI0,NAUZET MA-30 C.C. BLUE POWER
DE ARMAS,FERNANDO MA-30 ARISTA C.D
GONZALEZ ,ENRIQUE ROM SUB23 TALAVERA
RODRIGUEZ ,GUAYASEN MA-30 [IDUNA
AMARO, JESUS MARTIN SUB23 TALAVERA
RODRIGUEZ,SILVERIO MA-40 RIUTEAM
GONZALEZ ,EDUARDO MA-30 DORATIL
TORRES,GABRIEL CAD-2 PICACHOS
SANCHEZ ,SEBASTIAN MA-40 TEAMARELEVOS
PEREZ ,BRAULIO POP-1 TEAMARELEVOS
CABALLERO,VICENTE MA MA-40 RIUTEAM
GONZALEZ ,DIOSDADO JE MA-40 ACCPTFE
ESTUPINAN,ALEJANDRO MA-40 LA CUEVITA C.C.
0JEDA, GERARDO MA-30 PICACHOS
RAVELO,JOSE MANUEL JUN-2 ALEATA-CC FARTO
MATA,RUlI ALEXANDRE MA-30 COFETE
BRIENZA, FRANCESCO MA-30 MBCOHQUE BUENO
HENRIQUEZ ,ALEJANDRO MA-30 COFETE
ROBAINA, JESUS MA-30 SAUCILLO
TRUJILLO,RAYCO SUB23 TALAVERA
HERNANDEZ ,JOSE ESTEB JUN-1 C.D. ALPE BIKE
LOCK,STEPHEN JOHN MA-40 NATURAL BIKE TEAM
MARRERO, TOMAS POP-1 ACCPTFE
BOLANOS,PEDRO LUIS MA-40 RIUTEAM
DIAZ ,FERMIN MA-40 DBICIS GALDAR
BONNE, BART MA-40 FREE MOTION CANNONDALE
SANCHEZ ,PEDRO JESUS MA-40 [1DUNA
GARCIA,Miguel MA-40 INDEPENDIENTE
DELGADO,JUAN MANUEL MA-50 BIKRONOS
CABRERA,AURELIO POP-1 INGEBIKE
CHAVEZ ,JOSE ROBERTO MA-40 TAORO

00:33:50-33
00:34:38-79
00:35:28-10
00:35:54-19
00:36:07-78
00:36:11-22
00:36:21-33
00:37:17-64
00:38:17-65
00:38:26-17
00:38:27-35
00:38:31-33
00:39:33-85
00:39:38-30
00:39:55-90
00:40:00-70
00:40:02-57
00:40:20-47
00:40:26-27
00:40:36-48
00:40:46-05
00:41:01-21
00:41:05-02
00:41:15-06
00:41:15-95
00:41:34-96
00:41:36-04
00:41:39-64
00:41:42-09
00:41:45-45
00:41:51-41
00:42:06-72
00:42:19-22
00:42:44-73
00:42:53-74
00:42:58-91
00:42:59-95
00:43:01-67
00:43:27-97
00:43:53-85
00:43:57-38
00:43:58-05
00:44:05-13
00:44:10-70
00:44:25-03
00:45:00-61
00:45:12-55

48 seg.
38 min.
104 min.
17 min.
21 min.
31 min.
27 min.
27 min.
236 min.
37 min.
41 min.
43 min.
48 min.
05 min.
210 min.
12 min.
230 min.
236 min.
46 min.
:56 min.
211 min.
15 min.
25 min.
25 min.
244 min.
246 min.
49 min.
52 min.
55 min.
101 min.
16 min.
29 min.
154 min.
03 min.
08 min.
09 min.
211 min.
37 min.
103 min.
07 min.
08 min.
15 min.
20 min.
35 min.
210 min.
22 min.
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

97
370
115
180
373
117

95
424

31
375

90
215
510
157

27
421
703

94
708
468
379
704
470
425

34
467
462
212
706
710
705
149
512
463
511
707
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PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30

MARTEL ,JUAN JULIAN

ARTILES,DAVID
RAMOS,ROGEL10

RODRIGUEZ ,PEDRO ANGE

FEBLES,FABIAN

HERNANDEZ , ALBERTO

MORALES , ADRIAN
GONZALEZ,Borja

VIERA,JOSE MIGUEL

VELAZQUEZ ,ADRIAN

CAMACHO,JESUS JOSE

CAMPOS, 1SABEL
ROSARIO,Jhonatan

CABALLERO,ANTONIO JE

RAMOS, SERGIO

SANCHEZ ,CATHAYSA

SUAREZ , ABRAHAM

VOELKEL ,Katharina

DENI1Z,AGAPITO
PEREZ,JOSE

SARMIENTO, ESTEFANIA

HEINZE,GUENTER
PEREZ ,GABRIEL
CUBAS,RAUL

RUIZ,FRANCISCO CARLO

BOLANOS, LAUREANO

PEREZ ,ALEX1S JOSE

EVJENTH,ANE
CHIRINO,CARMEN

ESPINO, JUANA JESUS
SANTANA,MARCOS JESUS

MARRERO, IR10ME
GONZALEZ ,BLAS
DIAZ ,MINERVA

ESPINO,MARIA CONCEPC

Clasificacion de : CADETES

420
423
422
424
421
425

RODRIGUEZ ,PABLO
MORENO , SAMUEL
TORRES,GABRIEL
MORALES , ADRIAN
RAMOS, SERGIO
PEREZ ,GABRIEL

Clasificacion de : JUNIORS

60 RAVELO,JOSE MANUEL
64 HERNANDEZ,JOSE ESTEB

Clasificacion de : SUB23

30 GONZALEZ,ALEJANDRO
32 GONZALEZ,ENRIQUE ROM
35 AMARO,JESUS MARTIN

MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
CAD-2
SUB23
MA-40
MA-30
MA-40
F-ELI
MA-30
ELITE
CAD-1
F-M30
MA-30
F-M30
POP-1
MA-40
F-M30
POP-1
CAD-1
SUB23
POP-1
MA-50
MA-40
F-M40
F-CAD
F-M30
MA-30
F-S23
MA-50
F-ELI
F-M40

SUB23
SUB23
SUB23

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

C.D.ORBA OROTAVA
INGEBIKE

D-ROUTE BIKE
AVISPERO

RIUTEAM

D-ROUTE BIKE

ARUBIKE CLUB CICLISTA

PICACHOS
CICLOCENTRO
RIUTEAM

C.D.ORBA OROTAVA

CLUB DEPORTIVO TOP TIME T

C.D.ORBA OROTAVA
INDEPENDIENTE

LA CUEVITA C.C.
ACCPTFE

PICACHOS

C.D. ABIKE TEAM
INDEPENDIENTE
TEAMARELEVOS

CLUB DEPORTIVO TOP TIME T

C.D. TIRUSAMAT

NATURAL BIKE TEAM

C.D. ALPE BIKE
LA CUEVITA C.C.
ARISTA C.D
ROTONDA

SAN JUAN CLUB CICLISTA
NATURAL BIKE TEAM

RIUTEAM

LA CUEVITA C.C.
AFILADOR C.D.
C.D.ORBA OROTAVA

NATURAL BIKE TEAM

TEAMARELEVOS
LA CUEVITA C.C.

RIUTEAM

C.D. ALPE BIKE
PICACHOS
PICACHOS
ACCPTFE

C.D. ALPE BIKE

ALEATA-CC FARTO
C.D. ALPE BIKE

TALAVERA
TALAVERA
TALAVERA
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00:45:13-23
00:45:20-50
00:45:22-19
00:45:53-73
00:46:03-84
00:46:10-66
00:46:21-95
00:46:31-13
00:46:32-43
00:46:43-25
00:46:45-75
00:47:17-76
00:47:56-07
00:48:03-45
00:49:12-45
00:49:39-09
00:50:06-38
00:50:22-16
00:50:29-04
00:50:38-13
00:51:46-60
00:52:16-97
00:52:50-91
00:52:52-90
00:53:02-96
00:53:34-27
00:53:39-09
00:53:48-20
00:54:06-63
00:55:28-58
00:57:55-47
00:58:37-24
01:01:41-86
01:04:04-88
01:04:24-36
01:15:30-84

00:38:27-35
00:39:38-30
00:41:15-06
00:46:31-13
00:49:39-09
00:52:52-90

00:41:51-41
00:42:59-95

00:35:54-19
00:40:26-27
00:40:46-05

11:
11:

11

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
13:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
21:
24:
24:
27:
30:
30:
41:

23
30
:32
03
13
20
31
41
42
53
55
27
06
13
22
49
16
32
39
48
56
26
00
02
12
44
49
58
16
38
05
47
51
14
34
40

11
:48
04
:12
:25

32
:52
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33 TRUJILLO,RAYCO
31 GONZALEZ,Borja
34 CUBAS,RAUL

Clasificacion de : ELITES

NoOo o~ WNER

7 MESA,JUAN

12 RIVERO,BLAS ARTURO
29 PEREZ,ESTEBAN JOSE
26 MAGDALENA,EDGAR

28 LEON,ADAN

24 DELGADO, YERAY

27 CABALLERO,ANTONIO JE

Clasificacion de : MASTERS-30

GUERRA,BRIAN

98 VEGA, TANAUSU
RODRIGUEZ, TENARO
116 ASCANIO,NAUZET

DE ARMAS,FERNANDO
RODRIGUEZ , GUAYASEN
84 GONZALEZ,EDUARDO
OJEDA,GERARDO

86 MAIA,RUI ALEXANDRE
83 BRIENZA,FRANCESCO
114 HENRIQUEZ,ALEJANDRO
120 ROBAINA,JESUS

97 PLASENCIA,DAVID JOSE

115 ARTILES,DAVID

117 FEBLES,FABIAN

95 HERNANDEZ,ALBERTO
90 VELAZQUEZ,ADRIAN
157 ROSARI0,Jhonatan
94 SUAREZ,ABRAHAM
149

Clasificacion de : MASTERS-40

ZAMORA ,ANTONIO JOSE
HERNANDEZ , IGNACIO
RODRIGUEZ,SILVERIO
SANCHEZ ,SEBASTIAN

ESTUPINAN, ALEJANDRO
LOCK,STEPHEN JOHN
BOLANOS,PEDRO LUIS
DIAZ,FERMIN

BONNE, BART

SANCHEZ ,PEDRO JESUS
GARCIA,Miguel
CHAVEZ , JOSE ROBERTO
MARTEL , JUAN JULIAN

SANTANA,MARCOS JESUS

TRAVIESO,MANUEL GUZM

CABALLERO,VICENTE MA
GONZALEZ ,DIOSDADO JE
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SUB23
SUB23
SUB23

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

TALAVERA
CICLOCENTRO
LA CUEVITA C.C.

BI1KRONOS

RIUTEAM

CIPRES

TALAVERA

RIUTEAM

C.D.ORBA OROTAVA
LA CUEVITA C.C.

C.D.ORBA OROTAVA
C.C. BLUE POWER
TEAMARELEVOS
C.C. BLUE POWER
ARISTA C.D

I1DUNA

DORATIL

P1CACHOS

COFETE

MBCOHQUE BUENO
COFETE

SAUCILLO
C.D.ORBA OROTAVA
D-ROUTE BIKE
D-ROUTE BIKE
ARUBIKE CLUB CICLISTA
C.D.ORBA OROTAVA
INDEPENDIENTE
C.D. ABIKE TEAM
AFILADOR C.D.

FREE MOTION CANNONDALE
C.D.ORBA OROTAVA
DBICIS GALDAR

RIUTEAM

TEAMARELEVOS

RIUTEAM

ACCPTFE

LA CUEVITA C.C.
NATURAL BIKE TEAM
RIUTEAM

DBICIS GALDAR

FREE MOTION CANNONDALE
1DUNA

INDEPENDIENTE

TAORO

INGEBIKE

00:42:58-91
00:46:32-43
00:53:02-96

00:33:50-33
00:34:38-79
00:36:11-22
00:36:21-33
00:38:31-33
00:40:00-70
00:49:12-45

00:35:28-10
00:36:07-78
00:38:17-65
00:40:02-57
00:40:20-47
00:40:36-48
00:41:05-02
00:41:45-45
00:42:06-72
00:42:19-22
00:42:44-73
00:42:53-74
00:45:13-23
00:45:22-19
00:46:10-66
00:46:21-95
00:46:45-75
00:48:03-45
00:50:22-16
00:58:37-24

00:37:17-64
00:38:26-17
00:39:33-85
00:41:01-21
00:41:15-95
00:41:36-04
00:41:39-64
00:41:42-09
00:43:01-67
00:43:53-85
00:43:57-38
00:43:58-05
00:44:05-13
00:44:10-70
00:45:12-55
00:45:20-50
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7:
10:
08 min

17
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04
38

48

21
31
41
:10
t22

39

:49
34
52
08
37
17
38
51
:16
:25
:45
54
42
:53
17
:35
54
09 min

09
:16
44
:58
:19
:22
:25
44
36
40
41
:48
:53
:55
03

min.
min.
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17 180 RAMOS,ROGELIO MA-40
18 373 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40
19 375 VIERA,JOSE MIGUEL MA-40
20 215 CAMACHO,JESUS JOSE MA-40
21 379 PEREZ,JOSE MA-40
22 212 PEREZ,ALEXIS JOSE MA-40

Clasificacion de : MASTER 50 A

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

AVISPERO
RIUTEAM
RIUTEAM

CLUB DEPORTIVO TOP TIME T
CLUB DEPORTIVO TOP TIME T
SAN JUAN CLUB CICLISTA

00:45:53-73
00:46:03-84
00:46:43-25
00:47:17-76
00:51:46-60
00:53:48-20
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8:
8:
9:
10:
14:
16:

36
46
26
00
29
31

IRUENE

BI1KRONOS

ROTONDA

NATURAL BIKE TEAM

00:39:55-90
00:44:25-03
00:53:39-09
01:04:04-88

1 459 SANTANA,JUAN RAMON MA-50
2 461 DELGADO,JUAN MANUEL MA-50
3 462 BOLANOS,LAUREANO MA-50
4 463 GONZALEZ,BLAS MA-50
Clasificacion de : MASTER 50 B
1 466 PEREZ,BRAULIO POP-1
2 469 MARRERO, TOMAS POP-1
3 465 CABRERA,AURELIO POP-1
4 468 DENIZ,AGAPITO POP-1
5 470 HEINZE,GUENTER POP-1
6 467 RUIZ,FRANCISCO CARLO POP-1

Clasificacion de : FEMINAS CADETES

TEAMARELEVOS
ACCPTFE

INGEBIKE
TEAMARELEVOS
NATURAL BIKE TEAM
ARISTA C.D

00:41:34-96
00:43:27-97
00:45:00-61
00:50:38-13
00:52:50-91
00:53:34-27

:53
126
04
:16
00

1 710 CHIRINO,CARMEN F-CAD
Clasificacion de : feminas elite

1 510 CAMPOS, ISABEL F-EL1

2 512 MARRERO, IRIOME F-S23

3 511 DIAZ ,MINERVA F-EL1

Clasificacion de : FEMINAS MASTER

C.D.ORBA OROTAVA
C.D.ORBA OROTAVA
TEAMARELEVOS

00:47:56-07
01:01:41-86
01:04:24-36

1 703 SANCHEZ,CATHAYSA F-M30
2 708 VOELKEL,Katharina F-M30
3 704 SARMIENTO,ESTEFANIA F-M30
4 706 EVJENTH,ANE F-M40
5 705 ESPINO,JUANA JESUS F-M30
6 707 ESPINO,MARIA CONCEPC F-M40

Clasificacion por equipos

P1CACHOS
INDEPENDIENTE
C.D. TIRUSAMAT
NATURAL BIKE TEAM
LA CUEVITA C.C.
LA CUEVITA C.C.

00:50:06-38
00:50:29-04
00:52:16-97
00:54:06-63
00:57:55-47
01:15:30-84

23

:10
00
:49
:24

1 TALAVERA 01:12:15

2 RIUTEAM 01:13:05 a 50
3 C.D.ORBA OROTAVA 01:13:54 a 1:39
4 C.C. BLUE POWER 01:16:09 a 3:54
5 BIKRONOS 01:18:15 a 6:00
6 TEAMARELEVOS 01:19:32 a 7:17
7 FREE MOTION CANNONDALE 01:21:15 a 9:00
8 C.D. ALPE BIKE 01:22:37 a 10:22
9 PICACHOS 01:23:00 a 10:45
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10 DBICIS GALDAR 01:23:30 a 11:15
11 IDUNA 01:24:41 a 12:26
12 COFETE 01:24:50 a 12:35
13 ACCPTFE 01:25:06 a 12:51
14 INGEBIKE 01:30:20 a 18:05
15 LA CUEVITA C.C. 01:30:54 a 18:39
16 D-ROUTE BIKE 01:31:32 a 19:17
17 ARISTA C.D 01:33:54 a 21:39
18 NATURAL BIKE TEAM 01:35:51 a 23:36
19 CLUB DEPORTIVO TOP TIME T 01:39:03 a 26:48
Clasificacion de : MASTER 30 A
5 98 VEGA, TANAUSU MA-30 C.C. BLUE POWER 00:36:07-78 min.
23 84 GONZALEZ,EDUARDO MA-30 DORATIL 00:41:05-02 4:58 min.
32 86 MAIA,RUI ALEXANDRE MA-30 COFETE 00:42:06-72 5:59 min.
33 83 BRIENZA,FRANCESCO MA-30 MBCOHQUE BUENO 00:42:19-22 6:12 min.
48 97 PLASENCIA,DAVID JOSE MA-30 C.D.ORBA OROTAVA 00:45:13-23 9:06 min.
54 95 HERNANDEZ ,ALBERTO MA-30 ARUBIKE CLUB CICLISTA 00:46:21-95 10:14 min.
58 90 VELAZQUEZ,ADRIAN MA-30 C.D.ORBA OROTAVA 00:46:45-75 10:38 min.
65 94 SUAREZ ,ABRAHAM MA-30 C.D. ABIKE TEAM 00:50:22-16 14:15 min.
Clasificacion de : MASTER 30 B
3 100 GUERRA,BRIAN MA-30 C.D.ORBA OROTAVA 00:35:28-10 min.
9 111 RODRIGUEZ,TENARO MA-30 TEAMARELEVOS 00:38:17-65 2:49 min.
17 116 ASCANIO,NAUZET MA-30 C.C. BLUE POWER 00:40:02-57 4:34 min.
18 119 DE ARMAS, FERNANDO MA-30 ARISTA C.D 00:40:20-47 4:52 min.
20 113 RODRIGUEZ,GUAYASEN MA-30 [IDUNA 00:40:36-48 5:08 min.
30 112 OJEDA,GERARDO MA-30 PICACHOS 00:41:45-45 6:17 min.
34 114 HENRIQUEZ,ALEJANDRO MA-30 COFETE 00:42:44-73 7:16 min.
35 120 ROBAINA,JESUS MA-30 SAUCILLO 00:42:53-74 7:25 min.
50 115 ARTILES,DAVID MA-30 D-ROUTE BIKE 00:45:22-19 9:54 min.
53 117 FEBLES,FABIAN MA-30 D-ROUTE BIKE 00:46:10-66 10:42 min.
61 157 ROSARIO,Jhonatan MA-30 INDEPENDIENTE 00:48:03-45 12:35 min.
79 149 SANTANA,MARCOS JESUS MA-30 AFILADOR C.D. 00:58:37-24 23:09 min
Clasificacion de : MASTER 40 A
8 173 TRAVIESO,MANUEL GUZM MA-40 FREE MOTION CANNONDALE 00:37:17-64 min.
10 171 ZAMORA,ANTONIO JOSE MA-40 C.D.ORBA OROTAVA 00:38:26-17 1:09 min.
13 174 HERNANDEZ, IGNACIO MA-40 DBICIS GALDAR 00:39:33-85 2:16 min.
25 178 SANCHEZ,SEBASTIAN MA-40 TEAMARELEVOS 00:41:15-95 3:58 min.
28 176 GONZALEZ,DIOSDADO JE MA-40 ACCPTFE 00:41:39-64 4:22 min.
29 172 ESTUPINAN,ALEJANDRO MA-40 LA CUEVITA C.C. 00:41:42-09 4:25 min.
41 177 DIAZ,FERMIN MA-40 DBICIS GALDAR 00:43:57-38 6:40 min.
42 213 BONNE,BART MA-40 FREE MOTION CANNONDALE 00:43:58-05 6:41 min.
44 216 GARCIA,Miguel MA-40 INDEPENDIENTE 00:44:10-70 6:53 min.
47 179 CHAVEZ,JOSE ROBERTO MA-40 TAORO 00:45:12-55 7:55 min.
51 180 RAMOS,ROGELIO MA-40 AVISPERO 00:45:53-73 8:36 min.
59 215 CAMACHO,JESUS JOSE MA-40 CLUB DEPORTIVO TOP TIME T 00:47:17-76 10:00 min.
75 212 PEREZ,ALEXIS JOSE MA-40 SAN JUAN CLUB CICLISTA 00:53:48-20 16:31 min

Clasificacion de : MASTER 40 B
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RODRIGUEZ,SILVERIO MA-40
CABALLERO,VICENTE MA MA-40
LOCK,STEPHEN JOHN MA-40
BOLANOS,PEDRO LUIS MA-40
SANCHEZ,PEDRO JESUS MA-40
MARTEL , JUAN JULIAN MA-40
RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40
VIERA,JOSE MIGUEL MA-40
PEREZ ,JOSE MA-40

RIUTEAM

RIUTEAM

NATURAL BIKE TEAM
RIUTEAM

I1DUNA

INGEBIKE

RIUTEAM

RIUTEAM

00:41:01-21
00:41:36-04
00:43:01-67
00:43:53-85
00:44:05-13
00:45:20-50
00:46:03-84
00:46:43-25

CLUB DEPORTIVO TOP TIME T 00:51:46-60

35
2:00
2:52
3:04
4:19
5:02
5:42

10:45



